新 宮 L C 第 ４ 号

令和７年６月１１日

クラブ員各位

特定非営利活動法人

新宮ライフセービングクラブ

理事長  田原 幸佑

令和７年度夏季パトロールの実施について（通知）

クラブ員各位におかれましては、夏のパトロールシーズンへ向けてますますご清栄のこととお喜び申

し上げます。

さて、本年も夏季シーズン中の新宮海岸においてパトロール活動を下記のとおり実施いたしますので

お知らせいたします。今年も重溺事故ゼロを目指して、一日でも多くのパトロール活動へのご参加をお

願いいたします。

記

１．活動場所

新宮海岸海水浴エリア内（エリアフラッグ・エリアブイによる監視区域を明示）

２．活動日

令和７年７月５日(土)～令和７年８月３１日(日)の土・日・祝日【行政委託】、

及び、可能な令和７年８月１日(金)～令和７年８月１５日(金)の平日【努力目標】

３．重点目標

① 新宮海岸における重溺事故ゼロ、溺水事故の予防

② 安全管理・器具愛護の徹底及び器材管理

③ 各自の知識・スキルの向上

④ パトロールシステムの継承・向上

４．昨年からの変更点

・ ライフジャケットレンタルステーションラックの導入（予定）

・ ライフジャケットの更新（新宮町予算 10着）

・  熱中症予防対策（飲料水のクラブ購入）

以 上